
BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: BR02223

Prodej - rodinný dům na ul. Svépomoc II, Přerov I-Město
Svépomoc II, 75002, Přerov I-Město, Přerov

2 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Alexandr Beták
Tel.: +420 777 946 898
GSM: +420 777 946 898
E-mail:
info@betak-reality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 80 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 137 m2

Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD
Komunikace: asfaltová

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v Přerově a chcete si dům přebudovat dle vlastních představ? Pak
právě Vám by mohl vyhovovat rodinný dům 2+1 na ul. Svépomoc II v Přerově, který Vám nyní v exkluzivním
zastoupení majitele nabízím ke koupi. Dům je umístěn v řadové zástavbě v klidné části města nedaleko centra a na své
dispozici nabízí v přízemí dva pokoje, kuchyni, koupelnu s WC, chodbu, komoru, v patře pak půdní prostor pro
vybudování až dvou pokojů. Dům je umístěn na pozemku o celkové výměře 137 m2, kdy část tvoří zastavěná plocha
domu, dvorek a menší zahrádka. Dům je napojen na elektřinu, vodu, kanalizaci a plyn je přiveden k domu. Dům je v
původním stavu a je určen k celkové rekonstrukci. Na domě proběhla výměna plastových oken. V okolí domu je



BETÁK REALITY s.r.o. Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov, Tel.: 777 946 898, E-mail: info@betak-reality.cz, web: www.betak-reality.cz

kompletní občanská vybavenost. Parkování je možné před domem. Rád Vám nemovitost představím na osobní
prohlídce.


